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+  Kopfteil mit Einwurfklappe, abnehmbar

+  Kopfteil wird mit zwei praktischen
Klemmverschliissen befestigt
Behdlter fllssigkeitsdicht, Inhalt ca. 50 L
Lieferbar in sechs Farben
Einwurfklappe bei allen Ausfiihrungen
Farbe silber
Zubehor: Fahruntersatz, Kunststoff,
mit 4 Lenkbremsrollen

Lieferung einzeln, im Karton verpackt.
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Abb.: Farbpalette Kunststoff-Abfallbehalter mit Einwurfklappe.
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Abb.: Art-Nr. 3561 und 3569
Art.-Nr. Gerate-Farbe : VE = 1

Abfallbehdlter

3560
3561

3562
3563
3564 gelb
3565 weif

Fahruntersatz
3569 schwarz
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HxTxB(mm) 1200 x 800

610 x 420 x 420 VE=18

o |

VAR

E4E
e

www.var.eu E !-J'



