



KUNSTSTOFF-ABFALLBEHÄLTER 50 L INHALT, MIT EINWURFKLAPPE

- Kopfteil mit Einwur�lappe, abnehmbar
- Kopfteil wird mit zwei praktischen Klemmverschlüssen befestigt
- Behälter flüssigkeitsdicht, Inhalt ca. 50 L
- Lieferbar in sechs Farben
- Einwur�lappe bei allen Ausführungen Farbe silber
- Zubehör: Fahruntersatz, Kunststoff, mit 4 Lenkbremserollen

Lieferung einzeln, im Karton verpackt.



16

Abb.: Farbpalette Kunststoff-Abfallbehälter mit Einwur�lappe.



Abb.: Art.-Nr. 3561 und 3569



Art.-Nr.	Geräte-Farbe
Abfallbehälter	
3560	grau
3561	blau
3562	rot
3563	grün
3564	gelb
3565	weiß
Fahruntersatz	
3569	schwarz

